



РЕЗУЛЬТАТЫ РАБОТЫ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отсутствует, 3. Каменщик	Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести.			

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Главный инженер



Маньчев В. А.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПДО



Шербакова Р. Х.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Главный бухгалтер



Волкова Т. В.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Начальник ПЭО



Бабина Т. В.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Начальник ТО



Дементьева Е. О.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Специалист по ОТ



Экемский С. В.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Председатель профкома



Маньчева Н. В.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Малыгина Т. В.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

(№ в реестре экспертов)  
1392

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	Начальник ПДО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Руководитель группы по развитию производственной системы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Каменик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)



Маньчев В. А.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПДО

(должность)

(подпись)

Щербакова Р. Х.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Волкова Т. В.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Бабина Т. В.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Начальник ТО

(должность)

(подпись)

Дементьева Е. О.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Эжемскин С. В.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Маньчева Н. В.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1392

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малыгина Т. В.  
(ФИО)

08.12.2020  
(дата)